
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 

Про визнання таким, що втратило 
чинність рішення 47 сесії  
6 скликання Комсомольської 
міської ради Полтавської області 
від 25.06.2014 р. «Про затвердження 
Порядку присвоєння (зміни) та 
реєстрації поштових адрес об’єктів 
нерухомого майна, розташованих на 
території міста Комсомольська 
Полтавської області» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 26 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності» та постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол №10 від 09.08.2021р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Визнати таким, що втратило чинність рішення 47 сесії 6 скликання 

Комсомольської міської ради Полтавської області від 25.06.2014 р. «Про 

затвердження Порядку присвоєння (зміни) та реєстрації поштових адрес 

об’єктів нерухомого майна, розташованих на території міста Комсомольська 

Полтавської області». 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)               Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


